eâmara c-Municipal de cario",
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. '9 O / 9 1 _
Requisita informações referente ao SINDPLUS.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe esclarecer as seguintes dúvidas a esta Casa de Leis, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Segundo comunicado do prefeito, Leandro Maffeis, em sua
rede social, o total da divida existente com a empresa Sindplus é de R$ 2.696.408,79
milhões, referente aos meses de novembro e dezembro de 2020. Sendo assim, deste
valor, quanto é referente a novembro e quantos é referente a dezembro? Enviar
documentos comprovatórios.

2 — Qual valor já foi pago pela atual administração? Em caso de
não pagamento até a data do recebimento deste requerimento, existe uma
programação de pagamento da referida divida? Se sim, qual a programação?

requerimento?
3 — Qual a situação atual na data de recebimento deste

4 — Como está a situação referente a janeiro?

5 — Enviar notas fiscais e extratos de pagamento referente aos
meses de novembro, dezembro e janeiro.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para
reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 21 de Janeiro de 2021.

VE

eâmara cfMunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

FABIANO ák RVALHO
VEREADOR

E SOUZA
VEREA OR

V LDEMIR FREDERICO
VEREADOR

1/5 C11(h/4-
JOE LUIS BUCHALLA

VEREADOR.

)
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR.

oÁ,